
Жетісу облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтарды айқындау туралы

Жетісу облысы әкімдігінің 2025 жылғы 9 желтоқсандағы № 384 қаулысы
      "Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы" Қазақстан Республикасы 
Кодексінің 264-бабы , "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 1-тармағына
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 
27-бабы  сәйкес Жетісу облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:2-тармағына
      1. Жетісу облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтар осы қаулының 

 сәйкес айқындалсын.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Жетісу облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Б. Исабаев

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2025 жылғы

"_____" __________ № _____ 
қаулысына қосымша

Жетісу облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтар

№ Аумақ 
атауы

Орнал
асқан 
аумағы

учаске 
№

нүкте 
№

Учаскенің географиялық координаттары учаске 
аумағы
гектар

1' де 1' 
блокты
ң 
атауы

шығыс бойлық солтүстік ендік

º ' " º ' "

 
1

"
Кашки
мбай"
учаске
сі

Ақсу 
ауданы

1

1 79 15 57,74 45 22 49,14

4,9 -
2 79 15 36,64 45 22 52,81

3 79 15 54,3 45 22 42,86

4 79 15 55,93 45 22 45,65

 
2

"
Әбілж
а н  
Талғат
"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 81 56 27,918
4

45 41 31,638
7

5 -
2 81 56

47,075
8

45 41
27,726
7

3 81 56 47,114
4

45 41 23,787
6

4 81 56 27,648
0

45 41 27,888
5

 
3

"Әблез
Ербол"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 81 00 41,126
6

46 00 46,393
2

4,97 -
2 81 00

45,104
9

46 00
44,783
7

3 81 00 33,479
1

46 00 31,532
1



4 81 00 29,153
3

46 00 33,383
1

 
4

"
Қаспақ
Нұрәлі
"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 81 59
06,034
6

45 41
08,853
4

4,96 -
2 81 59 03,958

6
45 41 04,914

0

3 81 59 20,354
4

45 41 00,313
3

4 81 59 22,642
8

45 41 04,158
4

 
5

"
Қахар
м а н  
Сапар"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 81 59 24,380
9

45 41 02,809
3

4,97 -
2 81 59 22,304

9
45 40 58,869

7

3 81 59 38,700
7

45 40 54,269
0

4 81 59 40,989
1

45 40 58,114
2

 
6

"
Нағым
а н  
Таңжа
рық"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 81 57 13,571
7

45 41 22,789
3

2,452 -
2 81 57

34,930
7

45 41
18,607
3

3 81 57 34,081
0

45 41 15,477
5

4 81 57 12,760
6

45 41 12,760
6

 
7

"
Салама
тжан 
Нұрсер
ік"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 81 56 49,779
5

45 41 26,863
3

4,87 -
2 81 57

10,829
4

45 41
23,733
6

3 81 57 10,095
6

45 41 20,361
1

4 81 56 49,663
6

45 41 23,328
9

 
8

"
Гіміңә
л і  
Жамб
ыл"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 81 00 26,256
5

46 00 45,454
3

4,91 -
2 81 00

27,569
7

46 00
42,181
8

3 81 00 05,476
9

46 00 37,997
1

4 81 00 04,009
2

46 00 40,840
5

 

"
Болатб
е к  
Ержан 
№1" 1

1 81 0 35,528
3

46 0 48,072
2

3,49 -

2 81 0
34,177
7

46 0
49,000
5



9 учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

3 81 0 20,916 46 0 43,279
2

4 81 0 18,761 46 0
36,744
9

 
10

"
Болатб
е к  
Ержан 
№2" 
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 81 0 35,687 46 0
48,008
7

4,27 -
2 81 0 32,587

4
46 0 40,018

9

3 81 0 27,326
4

46 0 36,634
5

4 81 0 18,832
6

46 0 36,683
3

 
11

"
Абілиа
т 
Жансе
рік"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 80 59 45,624
2

46 00 24,342
6

4,91 -
2 80 59 49,911

5
46 00 24,047

5

3 80 59 48,250
6

46 00 07,360
3

4 80 59
43,751
0

46 00
07,588
3

 
12

"
Сейдал
и н  
Азамат
"
учаске
сі

Сарқан
ауданы

1

1 78 36 45,12 46 55 34,24

4,4919 -

2 78 36 48,62 46 55 34,5

3 78 36 48,76 46 55 28,76

4 78 36 31,87 46 55 15,72

5 78 36 29,51 46 55 16,82

6 78 36 45,39 46 55 29,35

2

1 78 38 50,38 46 56 20,09

4,613 -
2 78 38 53,48 46 56 22,17

3 78 39 12,3 46 56 9,79

4 78 39 9,23 46 56 8,33

3

1 78 40 13,89 46 55 48,87

2,933 -
2 78 40 19,6 46 55 49,37

3 78 40 20,46 46 55 41,12

4 78 40 15,26 46 55 40,83

4

1 78 30 20,98 47 5 45,39

4,671 -
2 78 30 26,35 47 5 46,15

3 78 30 30,44 47 5 31,71

4 78 30 26,15 47 5 31,29

 
5

1 78 30 25,19 47 5 28,68

4,691 -
2 78 30 30,17 47 5 26,94

3 78 30 21,73 47 5 15,7

4 78 30 16,69 47 5 17,97

1 78 30 13,77 47 5 17,08

2 78 30 17,18 47 5 15,02



6 4,404 -3 78 30 8,17 47 5 4,04

4 78 30 3,41 47 5 7,08

7

1 78 30 26,71 47 5 16,06

4,648 -
2 78 30 29,77 47 5 12,5

3 78 30 15,73 47 5 3,98

4 78 30 12,64 47 5 6,64

8

1 78 29 42,82 47 5 16,92

4,582 -
2 78 29 46,67 47 5 14,8

3 78 29 39,4 47 4 59,95

4 78 29 35,71 47 5 1,52

9

1 78 29 33,86 47 5 0,83

4,116 -
2 78 29 41,41 47 4 57,59

3 78 29 37,1 47 4 50,94

4 78 29 30,05 47 4 53,29

10

1 78 29 48,9 47 5 6,45

4,031 -
2 78 29 56,27 47 5 2,22

3 78 29 51,23 47 4 56,65

4 78 29 44,1 47 5 0,33

 
13

"
Мунал
баев 
Серик"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 81 54 27,875
6

45 41 39,246
7

4,94 -
2 81 54 50,644

3
45 41 40,730

5

3 81 54
51,455
4

45 41
38,032
7

4 81 54 29,845
4

45 41 35,523
7

 
14

"
Абдык
аримов
Ерназ"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 81 54 54,448
8

45 41 31,989
4

4,95 -
2 81 54 54,487

4
45 41 34,039

8

3 81 55
28,399
1

45 41
32,690
9

4 81 55 28,244
6

45 41 30,370
7

 
15

"Бодау
Асан"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1

1 81 55 38,016
4

45 41 36,791
7

4,85 -
2 81 55 38,750

3
45 41 33,203

5

3 81 55
58,989
1

45 41
34,093
8

4 81 55 58,796
0

45 41 37,547
1

"
Салама

1 80 59 56,979
6

46 00 07,816
4



 
16

тжан 
Нұрғис
а"
учаске
сі

Алакө
л 
ауданы

1 4,9698 -
2 80 00 03,622

9
46 00 21,418

4

3 80 00
08,566
8

46 00
20,345
3

4 80 00
01,769
0

46 00
06,501
7

      Ескерту: º– градус; '– минут; "– секунд.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


